
1619-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2012 № 5/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2012 году" 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по бюджету Гарсляна А.Г., комитет РЕШАЕТ: 

 

1.Внести в порядке законодательной инициативы комитета по бюджету 

на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края  

15 марта 2012 года проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных 

заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания 

Пермского края в 2012 году". 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов и 

Законодательного Собрания первому заместителю председателя комитета по 

бюджету Гарсляну А.Г. 

3.Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О 

внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского 

края от 01.12.2011 № 3052 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2012 году". 

 

  
Первый заместитель председателя комитета А.Г.Гарслян 
 


